記 者 発 表

平成２１年２月２５日

報道機関各位

国土交通省 中部地方整備局

富士砂防事務所

お 知 ら せ

１．件 名 「富士砂防事務所景観研究会」の開催について

２．概 要 富士砂防事務所が実施する砂防事業の景観づくりに関する基本的な考え

方等について検討を行う目的で、「富士砂防事務所景観研究会」を開催しま

すのでお知らせします。

学識者及び関係行政機関、ＮＰＯで構成する研究会委員の方々から砂防

事業の景観づくりに関して広くアドバイスを頂きます。

（１）日 時：平成２１年２月２６日（木） １０：３０～１５：３０

（２）場 所：富士砂防事務所２Ｆ会議室（午後に現地視察を予定）

（３）そ の 他：会議の取材・撮影等の希望がある場合は、事前に下記の問合せ先ま

で連絡してください。

（４）配 布 先：富士宮市記者クラブ、富士市記者クラブ

（５）問合せ先：富士砂防事務所 調査・品質確保課長 永井健二

TEl：０５４４－２７－５３８７（直通）